ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 октября 2024 г.  г. Изобильный №                           1549

О признании утратившим силу постановление администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края 12 октября 2023 г.
№ 1523 «Об утверждении Административного регламента предоставления
администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского
края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета
Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим
личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа»

В соответствии с пунктом 44 Порядка предоставления за счет средств

бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, веду-

щим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного

типа, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края

от 29 января 2018 г. № 38-п, приказом министерства сельского хозяйства

Ставропольского края от 06 сентября 2023 г. № 288-од «Об утверждении

Административного регламента предоставления органами местного само-

управления муниципальных (городских) округов Ставропольского края гос-

ударственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставрополь-

ского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсоб-

ные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа» администрация

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края 12 октября 2023 г. № 1523

«Об утверждении Административного регламента предоставления админи-

страцией Изобильненского городского округа Ставропольского края госу-

дарственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставрополь-

ского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсоб-

ные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Иова Г.И.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=151069&date=03.07.2023

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края                               Р.А.Коврыга